

---

## meniu 16-20 mai

I.D.: 69314806

---

Data publicarii	16.05.22	Coduri CPV	03200000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.611,00 RON - 1.611,00 RON

---

Descriere: PACHET COMANDA LEGUME si fructe 16.05.2022 RAZA DE SOARE cartofi 25x3.00=75ron  
ceapa 5x4.00=20ron albitura 3x10.00=30ron morcov 5x4.00=20ron lamaie 2x10.00=20ron  
ridichi 5x2.00=10ron ceapa verde 5x2.00=10ron salata 5x4.00=20ron ardei rosu  
8x18.00=144ron castraveti 8x14.00=112ron pere 15x12.00=180ron banane  
30x8.00=240ron mere 30x5.00=150ron struguri albi 20x23.00=460ron kiwi  
10x12.00=120ron

---